ОШТОРМА-ЮМЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 мая   2020 г.                                                                             № 9
	О присвоении вида разрешенного

использования земельному участку,

расположенному по адресу: Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, с. Ошторма Юмья,
ул. Садовая.

В соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования муниципального образования «Ошторма-Юмьинское сельское поселение» Кукморского муниципального района, утвержденным решением  Совета Ошторма-Юмьинского сельского поселения от 04 февраля 2014 г.  № 1 Ошторма-Юмьинский сельский исполнительный комитет постановляет:

        Земельному участку, расположенному по адресу:  Республика Татарстан, Кукморский муниципальный район, Ошторма-Юмьинское сельское поселение, с. Ошторма Юмья, ул. Садовая, площадью 5402 кв.м., с кадастровым номером 16:23:000000:1722, присвоить вид разрешенного использования «улично-дорожная сеть».
И.о. руководителя Ошторма-Юмьинского сельского

исполнительного комитета

Кукморского муниципального района

                       Р.Ю. Романова